
Zarządzenie Nr 1292/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 maja 2009r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt.  1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) zarządzam , co następuje:

§ 1.Zmniejsza  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 43.190,00
Wydział Administracji Budowlanej 43.190,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43.190,00
Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 43.190,00
§ 2720 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 43.190,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 43.190,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami 43.190,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 43.190,00
Rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej 43.190,00
§ 2650 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 43.190,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


